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하 동 군 공 보
( 2 ) 제 412 호

하동군 공고 제2014-74호

2013회계연도 세입․세출결산 고시

제228회 하동군의회 제1차 정례회 2차 본회의에서 승인된 2013회계연도

세입․세출 결산승인사항을 지방자치법 제134조 제2항 및 지방재정법 제60

조에 의거 다음과 같이 고시합니다.

2014년 월 일

하 동 군 수

  가. 결산총괄

                                                                              (단위 : 원) 

   

회 계 별 예산현액 세입결산액 세출결산액 세계잉여금 비고

합    계 420,713,683,800 425,072,147,027 338,701,570,986 86,370,576,041

일반회계 395,966,005,720 399,176,676,550 322,622,295,110 76,554,381,440

특별회계 24,747,678,080 25,895,470,477 16,079,275,876 9,816,194,601

  1. 세입결산
                                                                              (단위 : 원)

   

회 계 별 예산현액 징수결정액 수납액 미수납액
불납

결손액
비고

합   계 420,713,683,800 427,541,430,391 425,072,147,027 2,469,283,364 263,855,210

일반회계 395,966,005,720 400,985,288,160 399,176,676,550 1,808,611,610 205,422,250

특별회계 24,747,678,080 26,556,142,231 25,895,470,477 660,671,754 58,432,960



- 13950 -

하 동 군 공 보
( 3 ) 제 412 호

 2. 세출결산

                                                                             (단위 : 원)    

 

회 계 별 예산현액 지출액 다음년도이월액 집행잔액 비고

합    계 420,713,683,800 338,701,570,986 59,934,571,800 22,077,541,014

일반회계 395,966,005,720 322,622,295,110 56,281,829,870 17,061,880,740

특별회계 24,747,678,080 16,079,275,876 3,652,741,930 5,015,660,274

                                                    

   3. 세계잉여금   

                                                                              (단위 : 원)
     

회 계 별 합  계
이월사업비

보 조 금
집행잔액 순세계잉여금

명시이월 사고이월 계속비이월

합    계 86,370,576,041 43,847,528,780 16,087,043,020 0 3,159,584,846 23,276,419,395

일반회계 76,554,381,440 41,271,376,780 15,010,453,090 0 3,096,104,906 17,176,446,664

특별회계 9,816,194,601 2,576,152,000 1,076,589,930 0 63,479,940 6,099,972,731
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하 동 군 공 보
( 4 ) 제 412 호

 나. 일반회계 결산

   1. 세  입                                                             (단위 : 원)

구    분 예산현액 징수결정액 수 납 액 미수납액
미수납액 처리

결손처분 이월액

합 계 395,966,005,720 400,985,288,160 399,176,676,550 1,808,611,610 205,422,250 1,603,189,360

지 방 세 14,930,000,000 16,926,562,920 16,165,331,030 761,231,890 187,856,850 573,375,040

지  방  세 14,930,000.000 16,926,562,920 16,165,331,030 761,231,890 187,856,850 573,375,040

세 외 수 입 85,960,454,720 93,882,229,940 92,834,850,220 1,047,379,720 17,565,400 1,029,814,320

경상적수입 6,406,517,000 6,150,286,859 6,142,638,929 7,647,930 0 7,647,930

임시적수입 79,553,937,720 87,731,943,081 86,692,211,291 1,039,731,790 17,565,400 1,022,166,390

지 방 교 부 세 166,062,249,000 169,959,276,000 169,959,276,000 0 0 0

조 정 교 부 금 및 
재 정 보 전 금
(재정보전금)

9,302,000,000 10,272,128,460 10,272,128,460 0 0 0

보 조 금 119,711,302,000 109,945,090,840 109,945,090,840 0 0 0

국고보조금 91,797,739,000 84,909,930,820 84,909,930,820 0 0 0

도비보조금 27,913,563,000 25,035,160,020 25,035,160,020 0 0 0

지방채 및 
예치금환수

(국내차입금)
0 0 0 0 0 0
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하 동 군 공 보
( 5 ) 제 412 호

2. 세  출       
                                                                            (단위 : 원)     

구  분 예 산 액 예산현액 지 출 액 
다음년도 
이 월 액 

집행잔액 

합 계 343,394,392,000 395,966,005,720 322,622,295,110 56,281,829,870 17,061,880,740

일반공공행정 18,887,616,000 19,021,826,000 16,326,363,779 138,020,000 2,557,442,221

공공질서및안전 3,347,417,000 5,542,890,880 5,162,401,198 168,568,000 211,921,682

교   육 3,789,427,000 3,789,427,000 3,356,384,215 0 433,042,785

문화및관광 30,112,080,000 39,073,389,030 26,378,892,548 11,764,449,200 930,047,282

환경보호 13,119,589,000 13,798,660,000 12,873,496,360 624,942,740 300,220,900

사회복지 53,918,011,000 55,270,415,930 49,901,895,206 2,393,459,880 2,975,060,844

보   건 7,064,278,000 7,064,278,000 6,245,432,895 236,084,250 582,760,855

농림해양수산 75,394,059,000 87,203,830,240 72,887,846,815 10,313,018,240 4,002,965,185

산업중소기업 41,921,344,000 56,765,188,670 44,775,889,994 11,421,323,560 567,975,116

수송및교통 23,670,277,000 30,670,614,760 20,415,123,550 9,886,051,430 369,439,780

국토및지역개발 26,336,379,000 32,636,660,210 22,392,923,250 9,335,912,570 907,824,390

예 비 비 801,043,000 95,953,000 0 0 95,953,000

기    타 45,032,872,000 45,032,872,000 41,905,645,300 0 3,127,226,700
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하 동 군 공 보
( 6 ) 제 412 호

다. 특별회계 결산

   1. 세  입
                                                                              (단위 : 원)

     

회 계 별 예 산 현 액  징수결정액 수 납 액 미수납액 
 미수납액처리 

결손액 다음년도
이월액 

합    계 24,747678,080 26,556,142,231 25,895,470,477 660,671,754 58,432,960 602,238,794

상수도사업 5,981,390,000 6,249,073,290 6,228,762,890 20,310,400 0 20,310,400

의료보호기금조성 756,241,000 754,590,520 754,590,520 0 0 0

저소득주민생활 393,611,000 673,916,343 392,118,619 281,797,724 0 281,797,724

주민소득지원자금 590,000,000 1,124,148,680 765,585,050 358,563,630 58,432,960 300,130,670

농공지구조성사업 1,400,625,080 1,399,304,589 1,399,304,589 0 0 0

발전소주변지역 5,689,400,000 5,741,452,030 5,741,452,030 0 0 0

중소기업육성기금 3,130,861,000 3,130,827,669 3,130,827,669 0 0 0

농업재해복구자금 1,153,029,000 1,190,957,874 1,190,957,874 0 0 0

수질개선기금사업 5,652,521,000 6,291,871,236 6,291,871,236 0 0 0
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하 동 군 공 보
( 7 ) 제 412 호

 2. 세  출
                                                                   (단위 : 원)     

 회  계  별  예 산 현 액  지 출 액  다음년도 
 이 월 액  집 행 잔 액 

 합      계 24,747,678,080 16,079,275,876 3,652,741,930 5,015,660,274

상수도사업 5,981,390,000 3,493,161,520 1,866,749,930 621,478,550

의료보호기금조성 756,241,000 751,351,690 0 4,889,310

저소득주민생활 393,611,000 10,000,000 0 383,611,000

주민소득지원자금 590,000,000 11,980,710 0 578,019,290

농공지구조성사업 1,400,625,080 1,292,514,180 0 108,110,900

발전소주변지역 5,689,400,000 3,365,635,430 769,000,000 1,554,764,570

중소기업육성기금 3,130,861,000 3,005,087,550 0 125,773,450

농업재해복구자금 1,153,029,000 6,485,946 0 1,146,543,054

수질개선기금사업 5,652,521,000 4,143,058,850 1,016,992,000 492,470,150

  

 라. 기타 결산  

   1. 기금 운영사항
                                                                             (단위 : 원)

       

종 류 별  전년도말 
 현 재 액 

 당해연도 증감액  당해연도말 
 현 재 액  계  수 납 액  지 출 액 

합   계 11,686,684,134 959,557,110 1,884,833,470 925,276,360 12,646,241,244

사회복지통합기금 8,850,714,018 641,779,450 847,179,450 205,400,000 9,492,493,468

식품진흥기금 5,657,590 △520,970 6,389,030 6,910,000 5,136,620

재난관리기금 715,075,980 △253,468,240 459,498,120 712,966,360 461,607,740

농가경영회생기금 2,109,724,606 571,730,630 571,730,630 -　2,681,455,236

옥외광고정비기금 5,511,940 36,240 36,240 -　 5,548,180
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하 동 군 공 보
( 8 ) 제 412 호

  2. 채권 증감사항
                                                                            (단위 : 원)

      

 회 계 별 
 전년도말 
 현 재 액 

 당해연도 증감액  당해연도말  
 현  재  액  발 생 액 상환소멸액 

합    계 5,561,314,653 995,643,660 752,066,157 5,804,892,156

일반회계 2,325,295,200 18,081,600 33,093,600 2,310,283,200

특별회계 3,236,019,453 977,562,060 718,972,557 3,494,608,956

   3. 채무 증감사항
(단위 : 원)                           

구   분
전년도말 

현 재 액 
당 해 연 도
증  감 액 조  정  액 

당해연도
현 재 액 

합  계 0 0 0 0

   4. 보증채무 증감사항
(단위 : 원) 

회 계 별  
 전년도말 
 현 재 액 

 당해연도 증감액  당해연도말 
 현  재  액  계 발생액 소멸액

합 계 49,500,000 △23,500,000 0 23,500,000 26,000,000

일반회계 49,500,000 △23,500,000 0 23,500,000 26,000,000   
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하 동 군 공 보
( 9 ) 제 412 호

 4. 공유재산 증감 및 현재액
                                                                             (단위 : 원)

      

용 도 별  
 전년도말 
 현 재 액 

 당해연도 증감액  당해연도말 
 현  재  액  증 감

합 계 1,287,313,444 14,848,860 1,864,868 1,300,297,436

행정재산 1,268,756,540 13,839,248 1,682,164 1,280,913,623

일반재산 18,556,904 1,009,612 182,704 19,383,813

   5. 물품증감 및 현재액
                                                                            (단위 : 원)

   

구 분 

 전년도말 
 현 재 액  당해연도 증감액  당해연도말 

 현  재  액 

수량 금액 
 취 득 처 분 수

량 금액 
수량  금액 수량  금액 

합계 433 4,311,739 101 692,865 11 66,539 523 4,938,065

업무용 433 4,311,739 101 692,865 11 66,539 523 4,938,065

   6. 세입세출외 현금결산
                                                                           (단위 : 원)

      

종 류 별
전년도말

현 재 액

당해연도 증감액
당해연도말
현  재  액계 증가액 지출액

합 계 1,937,434,295 △136,653,324 13,231,444,097 13,368,097,431 1,800,780,971

보 증 금 376,857,529 38,921,900 159,433,702 120,511,802 415,779,429

보 관 금 1,464,066,789 △296,933,040 12,504,595,521 12,801,528,571 1,167,133,749

잡종금등기타 96,509,977 121,357,816 567,414,874 446,057,058 217,867,793
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하 동 군 공 보
( 10 ) 제 412 호

하동군 고시 제2014-76호

도로명주소 개별고시(74차)

우리군 신축 건물 및 도로명주소 미부여 건물에 대한 도로명주소 신규 부

여사항이 있어 「도로명주소법」 제18조 및 같은법 시행령 제24조에 따라 새

로이 부여한 도로명주소를 다음과 같이 고시합니다.

2014. 10. 6.

하 동 군 수

○ 도로명주소 : 경상남도 하동군 금성면 경제산업로 268-20 외 7건

종전주소 도로명주소 도로명 고시일 도로명 부여사유 비고

별 지 참 조(8건)

※ 고시내용 및 기타 자세한 사항은 하동군청 민원과(☎880-2124)에 문의 또는 도로명주소 안내

홈페이지(www.juso.go.kr)에서 열람하시기 바랍니다.

○ 도로명주소 사용 및 공부상 주소전환

- 도로명주소는 2014. 10. 6. 고시 후 도로명주소법 제19조제1항에 의거 공법관계에 있어서

주소로 사용되며, 2014년 1월 1일부터는 공공기관에서 민원신청이나 서류를 제출할 때 새롭

게 바뀐 도로명주소를 사용해야 합니다.

- 공공기관에서 비치 관리하고 있는 각종 공부상 주소(소재지)는 해당기관에서 도로명주소

로 변경합니다.

○ 도로명주소 변경 등

- 도로명 또는 건물번호의 변경은 도로명주소법 시행령 제7조의3 및 제9조에서 정한 절차에

따라 신청할 수 있습니다.

- 도로명은 도로명주소법 시행령 제7조제7항에 의거 당해 도로명이 고시된 날부터 3년이 지

난 후에 변경할 수 있습니다.

○ 참고사항

- 공동주택의 경우 종전주소의 공동주택명, 동 호와 도로명주소의 상세주소는 공법관계의

각종 공부상 기재된 주소로 합니다.
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하 동 군 공 보
( 11 ) 제 412 호

도로명주소 고시내역

업무구분 종전주소 도로명주소 도로명주소고시일 도로명고시일 도로명부여사유

건물번호부여
경상남도 하동군 금성면
가덕리 산163-9

경상남도 하동군 금성면
경제산업로 268-20

20141006 20080402 우리군 발전의 희망인 경제자유구역을 지나가는 도로

건물번호부여
경상남도 하동군 옥종면
병천리 224-8

경상남도 하동군 옥종면
가덕길 5

20141006 20080402 덕은 더한다 하여 붙여진 자연마을이름 반영

건물번호부여
경상남도 하동군 북천면
화정리 1165

경상남도 하동군 북천면
상촌1길 38-17

20141006 20070618 북천면에서 가장 높은 곳에 위치하고 있다하여 붙여진 자연마을명에 일련번호방식의 첫번째 도로명 반영

건물번호부여
경상남도 하동군 악양면
평사리 461-2

경상남도 하동군 악양면
평사리길 59-1

20141006 20110621 평사리란 도로명을 사용하여 조상의 얼과 전통성을 유지하고자 평사리길로 명명

건물번호부여
경상남도 하동군 적량면
동산리 162-1

경상남도 하동군 적량면
경서대로 619

20141006 20090710 2번 국도의 일부로서, 경남의 서부지역을 잇는 도로

건물번호부여
경상남도 하동군 화개면
덕은리 923-5

경상남도 하동군 화개면
영당2길 19

20141006 20070618 금천사를 세워 쌍계사에 모셧던 고운선생의 영정을 옮겨오면서 붙여진 자연마을명에 일련번호 방식의 두번째 도로명 반영

건물번호부여
경상남도 하동군 악양면
신성리 1213

경상남도 하동군 악양면
악양동로 248

20141006 20070618 도로시점이 악양중심으로 부터 동쪽에 위치하여 방향성에 따라 도로명 부여

건물번호부여
경상남도 하동군 하동읍
화심리 874-52

경상남도 하동군 하동읍
섬진강대로 2461-74

20141006 20090710 19번 국도의 일부로서, 섬진강을 따라 형성된 도로로  지역명 반영
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